

Vážení,

obracíme se na Vás s žádostí o poskytnutí informací ve smyslu ust. § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, který veřejným institucím jakožto povinným subjektům ukládá povinnost postupovat v souladu s tímto zákonem a žádost o poskytnutí informací náležitě vyřídit ve lhůtě tam stanovené.

V této souvislosti Vás aktivně žádáme o poskytnutí následujících informací:

- Kdy končí lhůta odběru inkontinenčních pomůcek dle stávající uzavřené smlouvy?
- Jakým způsobem probíhá výběr dodavatele inkontinenčních pomůcek – jedná se o veřejné výběrové řízení?
- Jaké inkontinenční pomůcky, resp. od jakého výrobce zdravotnických prostředků, zdravotnické zřízení nakupuje (v současnosti a v průběhu období jednoho roku předcházejícího podání této žádosti) od svých dodavatelů a v jakém množství?
- Jaká je nákupní cena zdravotnického zařízení za inkontinenční pomůcky dle písmene a)?

Odpověď na tuto žádost prosím zašlete na adresu společnosti Essity Czech Republic s.r.o. uvedenou v zápatí nebo emailem na [redacted]

Za vyřízení žádosti předem děkujeme.

Vážení,

k Vašemu dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které jsme obdrželi do datové schránky dne 8. 2. 20121, Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluji následující:

ad 1) Platnost smlouvy již byla ukončena.

ad 2) Výběr dodavatele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu probíhá tak, že k účasti v soutěži oslovujeme nám známé společnosti, které dodávají požadované zboží.

ad 3) Níže jsou uvedeny inkontinenční pomůcky, které jsou používány v KNL, a.s. a jejich množství.

Zálepovací prodávající denní kalhotky pro střední a velkou inkontinenční moču a stolice	odběr v ks za 1 rok
Zálepovací denní velikost S	450
Zálepovací denní velikost M	13 260
Zálepovací denní velikost L	44 370
Zálepovací denní velikost XL	3 864
Zálepovací prodávající noční kalhotky pro střední a velkou inkontinenční moču a stolice	odběr v ks za 1 rok
Zálepovací noční velikost M	7 620
Zálepovací noční velikost L	20 610
Zálepovací noční velikost XL	2 016
Natahovací prodávající kalhotky pro střední a velkou inkontinenční moču a stolice	odběr v ks za 1 rok
Natahovací kalhotky velikost S	98
Natahovací kalhotky velikost M	5 264
Natahovací kalhotky velikost L	7 826
Natahovací kalhotky velikost XL	1 666
Inkontinenční vložky pro těžký únik moči	odběr v ks za 1 rok
Inkontinenční vložky velikost - maxi	280
Inkontinenční vložky velikost - midi	238
Vložné pleny pro střední únik moči	odběr v ks za 1 rok
Vložné pleny velikost - maxi	60
Vložné pleny velikost - midi	30
Elastické kalhotky k těsné vložce s výčelným pásem	odběr v ks za 1 rok
Elastické kalhotky velikost XL	1 200

ad 4) Celková nákupní cena za rok 2020 je 1.040.000,00 Kč s DPH.

S pozdravem